
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

kuzuryu A Course
REFEREE Nishi Hiroyuki [JPN] START 569m

FINISH 420m
CHIEF OF RACE Takeda Noboru [JPN] VERTICAL DROP 149m

FIS-HOMOLOG. No. 10456/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Sasaki Hiroyuki [JPN] COURSE SETTER Katagiri Masaki [JPN]
FORE RUNNER - A - Itou Takumi [JPN] FORE RUNNER - A - Itou Takumi [JPN]
FORE RUNNER - B - Yamashita Wano [JPN] FORE RUNNER - B - Yamashita Wano [JPN]
FORE RUNNER - C - Matsuba Yuka [JPN] FORE RUNNER - C - Matsuba Yuka [JPN]

NUMBER OF GATES 50(49) START TIME 10:25 NUMBER OF GATES 51(50) START TIME 13:05
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 5℃ / 6.8℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 4.3℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 15 304647 OBA Kazuki JPN 95 42.09 43.79 1:25.88 0.00
2 5 304341 NAKAZAWA Kazushi JPN 94 42.97 44.11 1:27.08 10.06
3 8 304820 SATO Kei JPN 96 42.81 44.39 1:27.20 11.07
4 7 6300305 MORITA Koya JPN 97 43.35 43.98 1:27.33 12.16
5 12 304619 IKEDA Keisuke JPN 95 42.78 44.56 1:27.34 12.24
6 13 6300204 SATO Yudai JPN 97 43.03 44.45 1:27.48 13.41
7 4 6300347 ABE Tsubasa JPN 97 43.17 44.52 1:27.69 15.17
8 27 6300494 MISHIMA Taiga JPN 98 43.79 44.11 1:27.90 16.94
9 9 304853 ITO Kensuke JPN 96 43.25 44.80 1:28.05 18.19

10 16 6300382 NAKAZAWA Yutaka JPN 97 43.73 44.51 1:28.24 19.79
11 11 6300472 MATSUDA Yuki JPN 98 43.39 45.04 1:28.43 21.38
12 21 6300206 YAMAGUCHI Hikaru JPN 97 44.17 44.71 1:28.88 25.15
13 29 6300317 SHIMIZU Ryota JPN 97 44.65 44.26 1:28.91 25.40
14 20 6300836 SHIMOHATA Takehiro JPN 43.99 44.98 1:28.97 25.91
15 1 6300236 IKEDA Momota JPN 97 44.34 44.72 1:29.06 26.66
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 17 304763 FUKUDA Tsukasa JPN 95 44.62 44.93 1:29.55 30.77
17 2 6300646 YOSHIOKA Shuto JPN 99 44.45 45.18 1:29.63 31.44
18 24 6300339 SUGAWARA Tomonao JPN 97 45.37 44.94 1:30.31 37.14
19 40 6300837 KUROKI Kento JPN 45.99 44.60 1:30.59 39.49
20 42 304613 WADA Takamasa JPN 95 45.98 45.19 1:31.17 44.35
21 36 304814 SAKAI Hayata JPN 96 46.19 45.00 1:31.19 44.52
22 37 6300817 SHIMOKAWARA Ryota JPN 46.13 45.30 1:31.43 46.53
23 32 6300648 KIMURA Yudai JPN 99 46.09 46.41 1:32.50 55.50
24 44 304852 UENO Kodai JPN 96 47.11 45.56 1:32.67 56.93
24 39 6300127 TAKIKAWA Yukihiro JPN 96 46.30 46.37 1:32.67 56.93
26 45 6300442 SASAKI Amami JPN 98 46.75 46.13 1:32.88 58.69
27 70 304752 KATO Katsuhiko JPN 95 47.08 46.07 1:33.15 60.95
28 57 304787 SAEKI Takehiro JPN 95 46.96 46.80 1:33.76 66.06
29 61 6300767 SUZUKI Yoshiumi JPN 99 47.07 47.54 1:34.61 73.19
30 33 6300647 SUGITA Kai JPN 99 47.30 47.33 1:34.63 73.36
31 55 304838 AOKI Seiya JPN 96 47.65 47.13 1:34.78 74.62
31 49 6300623 MAENAMI Takeru JPN 99 47.58 47.20 1:34.78 74.62
33 35 6300678 UCHIDA Yuto JPN 99 47.65 47.75 1:35.40 79.81
34 38 6300676 ONOZUKA Gakuto JPN 99 48.06 47.45 1:35.51 80.74
35 50 6300429 KOSE Yamato JPN 98 47.70 47.90 1:35.60 81.49
36 53 6300632 HATAKEYAMA Taisei JPN 99 47.14 48.64 1:35.78 83.00
37 65 6300970 YAMAUCHI Yuki JPN 48.04 47.78 1:35.82 83.33
38 81 6300864 ASAI Masanori JPN 48.99 47.05 1:36.04 85.18
39 66 304612 KUMAGAI Kazuma JPN 95 48.91 48.48 1:37.39 96.50
40 77 6300038 ICHIKAWA Shunya JPN 96 48.88 48.93 1:37.81 100.02
41 74 6300978 SHIMIZU Ryoya JPN 50.03 47.96 1:37.99 101.53
42 84 6300948 ICHIKAWA Takemi JPN 50.06 48.49 1:38.55 106.22
43 56 6300616 NAKAHATA Shunsuke JPN 99 50.35 48.43 1:38.78 108.15
44 78 304635 KUSAKABE Takuya JPN 95 51.44 48.21 1:39.65 115.44
45 73 6300166 BAN Kentaro JPN 97 50.49 49.68 1:40.17 119.80
46 83 6300851 IBAYASHI Takeru JPN 95 50.06 50.15 1:40.21 120.14
47 60 6300839 TAHARA Shuntaro JPN 49.31 51.02 1:40.33 121.15
48 71 6300674 KOMIYAMA Ayato JPN 99 50.19 50.90 1:41.09 127.52
49 80 6300768 NUNOKAWA Tomu JPN 99 52.05 49.12 1:41.17 128.19
50 63 6300850 OSHIMA Hayato JPN 51.90 51.71 1:43.61 148.64
51 76 304904 NARUSAWA Hiroaki JPN 96 52.35 51.41 1:43.76 149.90
52 69 6300573 MURATA Kengo JPN 98 57.26 47.66 1:44.92 159.63
53 43 304821 NAKANISHI Daia JPN 96 58.21 48.02 1:46.23 170.61
54 75 6300800 IIMORI Kyosuke JPN 89 55.52 54.06 1:49.58 198.70
55 47 6300672 YAMAMOTO Koudai JPN 99 1:00.70 54.02 1:54.72 241.79
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 67 6300977 INUI Nodoka JPN 1:05.45 51.19 1:56.64 257.89
57 68 6300105 ISHIWATARI Sho JPN 96 50.17 1:06.82 1:56.99 260.82
58 79 6300574 HIRASE Taichi JPN 98 1:01.73 1:04.58 2:06.31 338.96
59 72 6300840 HAYASHI Masato JPN 1:11.61 1:03.02 2:14.63 408.71

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 21
3 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97
6 304845 SHIMIZU Kento JPN 96

10 6300321 TOMIOKA Tsukasa JPN 97
14 6300190 KAWASAKI Koremasa JPN 97
18 6300471 KURIYAMA So JPN 98
19 304729 YODA Haruchika JPN 95
23 6300622 YAMAGUCHI Fukuta JPN 99
25 304831 ONODERA Kenta JPN 96
31 6300159 SAWAMURA Yunosuke JPN 97
34 304765 SASAKI Ryoya JPN 96
41 6300162 MIURA Masato JPN 97
46 304935 HOSHI Masato JPN 96
48 6300863 WADA Kairi JPN
52 6300682 NAKANO Yosuke JPN 99
54 304839 IIYAMA Naoki JPN 96
58 6300620 KOZU Daichi JPN 99
59 6300431 MATSUMOTO Takuto JPN 98
62 6300195 MIZOGUCHI Yuhei JPN 97
64 6300225 HIRAMOTO Tsubasa JPN 97
82 6300862 YASUI Konosuke JPN
85 6300841 HASHIMOTO Hiyuu JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
22 304589 OTAKA Yuki JPN 94
26 304848 MIYAZAKI Taisuke JPN 96
28 6300158 TAKAHASHI Masahito JPN 97
30 6300677 YOKOYAMA Kaito JPN 99
51 6300433 YOSHIDA Ryuji JPN 98
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] 878
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Ono City Fukui Pref. Japan

OZAKI Sports Cup 2017 Kuzuryu SL in Fukui



THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 15 304647 OBA Kazuki JPN 40.62 40.62 0.00
2 5 304341 NAKAZAWA Kazushi JPN 47.50
3 8 304820 SATO Kei JPN 63.23
4 7 6300305 MORITA Koya JPN 41.92 41.92 12.16
5 12 304619 IKEDA Keisuke JPN 42.08 42.08 12.24
6 13 6300204 SATO Yudai JPN 45.24 45.24 13.41
7 4 6300347 ABE Tsubasa JPN 42.87 42.87 15.17
8 27 6300494 MISHIMA Taiga JPN 84.98
9 9 304853 ITO Kensuke JPN 48.97

10 16 6300382 NAKAZAWA Yutaka JPN 63.24

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 15 304647 OBA Kazuki JPN 40.62
4 7 6300305 MORITA Koya JPN 41.92
5 12 304619 IKEDA Keisuke JPN 42.08
7 4 6300347 ABE Tsubasa JPN 42.87
6 13 6300204 SATO Yudai JPN 45.24

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 212.73

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 212.73
Race Points of Corresponding Competitors (C) 52.98

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 37.248

Rounded 37.25
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 40.25

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 40.25

FIS TD Kanzaki Nobuhiko [JPN] 878
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [FIS] コース名

競技バーンAコース
主審 西　　裕之 [愛知県] スタート地点 569m

フィニッシュ地点 420m
競技委員長 竹田　　昇 [福井県] 標高差 149m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-134/03

１本目 ２本目
コースセッター 佐々木洋幸 [福井県] コースセッター 片桐　正己 [福井県]
前走者 - A - 伊東　拓己 [福井県] 前走者 - A - 伊東　拓己 [福井県]
前走者 - B - 山下　和能 [福井県] 前走者 - B - 山下　和能 [福井県]
前走者 - C - 松葉　祐加 [福井県] 前走者 - C - 松葉　祐加 [福井県]

旗門数 50(49) スタート時間 10:25 旗門数 51(50) スタート時間 13:05
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6.8℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 4.3℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 3006811 大場 一輝 学連 中央大学 42.09 43.79 1:25.88 0.00
2 5 3002180 中澤 和志 学連 東洋大学 42.97 44.11 1:27.08 10.06
3 8 3008502 佐藤 慧 学連 日本大学 42.81 44.39 1:27.20 11.07
4 7 3007894 森田 昂也 学連 中央大学 43.35 43.98 1:27.33 12.16
5 12 3001959 池田 圭舗 学連 東洋大学 42.78 44.56 1:27.34 12.24
6 13 3008573 佐藤 優大 学連 明治大学 43.03 44.45 1:27.48 13.41
7 4 3008592 阿部 翼 学連 日本大学 43.17 44.52 1:27.69 15.17
8 27 3009152 三島 大河 学連 日本体育大学 43.79 44.11 1:27.90 16.94
9 9 3008453 伊藤 健介 学連 法政大学 43.25 44.80 1:28.05 18.19

10 16 3008390 中澤 優 学連 東京農業大学 43.73 44.51 1:28.24 19.79
11 11 3009108 松田 優樹 学連 東洋大学 43.39 45.04 1:28.43 21.38
12 21 3008593 山口 晃 学連 明治大学 44.17 44.71 1:28.88 25.15
13 29 3009154 清水 亮太 学連 東洋大学 44.65 44.26 1:28.91 25.40
14 20 3012364 下畑 岳大 岐阜 飛騨高山高校 43.99 44.98 1:28.97 25.91
15 1 3007561 池田 桃太 学連 東京農業大学 44.34 44.72 1:29.06 26.66
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 17 3006657 福田 司 学連 中央大学 44.62 44.93 1:29.55 30.77
17 2 3011072 吉岡 柊斗 秋田 花輪高校 44.45 45.18 1:29.63 31.44
18 24 3009695 菅原 智直 学連 中央大学 45.37 44.94 1:30.31 37.14
19 40 3012352 黒木 健斗 岐阜 高山工業高校 45.99 44.60 1:30.59 39.49
20 42 3006796 和田 嵩正 学連 専修大学 45.98 45.19 1:31.17 44.35
21 36 3007012 阪井 隼太 学連 専修大学 46.19 45.00 1:31.19 44.52
22 37 3012206 下川原 涼太 岩手 平舘高校 46.13 45.30 1:31.43 46.53
23 32 3014650 木村 優大 秋田 花輪高校 46.09 46.41 1:32.50 55.50
24 44 3008433 上野 航大 学連 日本体育大学 47.11 45.56 1:32.67 56.93
24 39 3008216 瀧川 幸広 学連 愛知工業大学 46.30 46.37 1:32.67 56.93
26 45 3011269 佐々木 天海 新潟 八海高校 46.75 46.13 1:32.88 58.69
27 70 3007013 加藤 克彦 学連 日本体育大学 47.08 46.07 1:33.15 60.95
28 57 3006090 佐伯 雄大 学連 東京農業大学 46.96 46.80 1:33.76 66.06
29 61 3009883 鈴木 良海 福井 大野高校 47.07 47.54 1:34.61 73.19
30 33 3011064 杉田 海 秋田 花輪高校 47.30 47.33 1:34.63 73.36
31 55 3007591 青木 誠也 学連 大東文化大学 47.65 47.13 1:34.78 74.62
31 49 3010890 前波 健 石川 鶴来高校 47.58 47.20 1:34.78 74.62
33 35 3012390 内田 雄人 新潟 関根学園高校 47.65 47.75 1:35.40 79.81
34 38 3011273 小野塚 岳人 新潟 関根学園高校 48.06 47.45 1:35.51 80.74
35 50 3010691 小瀨 大和 岐阜 岐阜第一高校 47.70 47.90 1:35.60 81.49
36 53 3011577 畠山 大晟 岩手 平舘高校 47.14 48.64 1:35.78 83.00
37 65 3013056 山内 勇輝 山梨 山梨学院大学附属高校 48.04 47.78 1:35.82 83.33
38 81 3012363 浅井 優議 新潟 八海高校 48.99 47.05 1:36.04 85.18
39 66 3007292 熊谷 和真 学連 愛知工業大学 48.91 48.48 1:37.39 96.50
40 77 3008899 市川 隼也 学連 青山学院大学 48.88 48.93 1:37.81 100.02
41 74 3011514 清水 涼也 福井 大野高校 50.03 47.96 1:37.99 101.53
42 84 3011674 市川 岳海 東京 明星高校 50.06 48.49 1:38.55 106.22
43 56 3011016 中畑 竣介 岐阜 飛騨高山高校 50.35 48.43 1:38.78 108.15
44 78 3006346 日下部 卓哉 東京 ﾗｯﾁ(RACH) 51.44 48.21 1:39.65 115.44
45 73 3007631 伴 健太郎 学連 成城大学 50.49 49.68 1:40.17 119.80
46 83 3006997 井林 健 学連 青山学院大学 50.06 50.15 1:40.21 120.14
47 60 3017763 田原 駿太郎 福井 福井工業大附属福井高 49.31 51.02 1:40.33 121.15
48 71 3013032 小宮山 彩斗 新潟 八海高校 50.19 50.90 1:41.09 127.52
49 80 3009886 布川 登夢 福井 大野高校 52.05 49.12 1:41.17 128.19
50 63 3016215 大島 隼人 石川 鶴来高校 51.90 51.71 1:43.61 148.64
51 76 3008149 成澤 弘明 静岡 富士宮ｽｷｰ協会 52.35 51.41 1:43.76 149.90
52 69 3009887 村田 顕吾 福井 大野高校 57.26 47.66 1:44.92 159.63
53 43 3006994 中西 乃彩 学連 國學院大学 58.21 48.02 1:46.23 170.61
54 75 3016338 飯森 恭介 埼玉 Groupe de Vitesse 55.52 54.06 1:49.58 198.70
55 47 3011254 山本 広大 新潟 八海高校 1:00.70 54.02 1:54.72 241.79
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 67 3012465 乾 和雅 福井 大野高校 1:05.45 51.19 1:56.64 257.89
57 68 3007564 石渡 翔 学連 亜細亜大学 50.17 1:06.82 1:56.99 260.82
58 79 3010874 平瀬 太一 福井 大野高校 1:01.73 1:04.58 2:06.31 338.96
59 72 3012470 林 真人 福井 福井工業大附属福井高 1:11.61 1:03.02 2:14.63 408.71

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 21
3 3008436 中島 秀斗 学連 法政大学
6 3007571 清水 健斗 学連 國學院大学

10 3009941 富岡 恭冴 学連 東京農業大学
14 3009072 川崎 伊賢 学連 神奈川大学
18 3011058 栗山 聡 秋田 花輪高校
19 3006287 養田 春近 学連 日本体育大学
23 3010883 山口 福太 石川 鶴来高校
25 3007871 小野寺 建太 学連 専修大学
31 3009106 澤村 祐之介 学連 東北学院大学
34 3007434 佐々木 亮哉 学連 東北学院大学
41 3008978 三浦 賢人 学連 専修大学
46 3008334 星 将斗 学連 専修大学
48 3012724 和田 海里 新潟 八海高校
52 3009888 中野 陽介 福井 福井工業大附属福井高
54 3007593 飯山 直樹 学連 日本体育大学
58 3010889 小津 大地 石川 星稜高校
59 3010947 松本 拓隼 富山 南砺平高校
62 3009502 溝口 雄平 学連 愛知工業大学
64 3011471 平本 翼 学連 亜細亜大学
82 3012372 安井 康之助 新潟 八海高校
85 3019163 橋本 陽友 福井 福井工業大附属福井高

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
22 3006315 大高 裕生 東京 ﾗｯﾁ(RACH)
26 3009135 宮崎 泰輔 学連 東京農業大学
28 3008967 高橋 雅人 学連 東北学院大学
30 3011268 横山 海翔 新潟 関根学園高校
51 3010960 吉田 龍次 富山 富山第一高等学校
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98

2017-03-11 / 九頭竜スキー場 0244 SM8 / 4
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福井県大野市

オザキスポーツカップ2017福井九頭竜SL大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 3006811 大場 一輝 学連 中央大学 20.17 20.17 0.00
2 5 3002180 中澤 和志 学連 東洋大学 26.07
3 8 3008502 佐藤 慧 学連 日本大学 37.23
4 7 3007894 森田 昂也 学連 中央大学 17.19 17.19 12.16
5 12 3001959 池田 圭舗 学連 東洋大学 17.37 17.37 12.24
6 13 3008573 佐藤 優大 学連 明治大学 23.14 23.14 13.41
7 4 3008592 阿部 翼 学連 日本大学 20.77 20.77 15.17
8 27 3009152 三島 大河 学連 日本体育大学 53.64
9 9 3008453 伊藤 健介 学連 法政大学 29.86

10 16 3008390 中澤 優 学連 東京農業大学 36.43

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 7 3007894 森田 昂也 学連 中央大学 17.19
5 12 3001959 池田 圭舗 学連 東洋大学 17.37
1 15 3006811 大場 一輝 学連 中央大学 20.17
7 4 3008592 阿部 翼 学連 日本大学 20.77
6 13 3008573 佐藤 優大 学連 明治大学 23.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 98.64

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 98.64
該当選手のレースポイント (C) 52.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 14.430

四捨五入 14.43
ペナルティ計算値 14.43

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 14.43

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98

2017-03-11 / 九頭竜スキー場 0244 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表
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男子 回転


